

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ
ประเภทงาน โครงการจัดทำป้ายหมู่บ้าน - ป้ายบอกทาง
เจ้าของอาคาร บ้านเทพเจริญ หมู่ที่ 6 ตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร
สถานที่ก่อสร้าง บ้านเทพเจริญ หมู่ที่ 6 ตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

แบบเลขที่
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผน

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	74,582.63	1.3091	97,636.12	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินลงทุนง่าย	00 %			
	เงินประกันผลงาน	00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			97,636.12	
	รวมค่าก่อสร้างตั้งงบประมาณ			97,636.12	
	ปรับคิดเป็นเงิน			97,600	
	(ตัวอักษร)				

(เก้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ - ตารางเมตร
เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการควบคุมราคากลางตามคำสั่งแต่งตั้ง อบต.ไทยเจริญ ที่ 229 /2566 สั่งมี วันที่ 6 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

1. ลงชื่อ..... (นายวิจารย์ จอگانด) ประธานกรรมการ 2. ลงชื่อ..... (นายสุรศักดิ์ คุณสุทธิ) กรรมการ 3. ลงชื่อ..... (นายอินดี พากเพียร) กรรมการ

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการช่างแผน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ช่วยช่างโยธา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการจัดทำป้ายหมู่บ้าน บอกลง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเทพเจริญ หมู่ที่ 6 ตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร
 ฝ่าย/งาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ
 ประมาณการโดย นายอินดี พากเพียร

แบบเลขที่
 สำนัก/กอง กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานป้ายหมู่บ้าน	2.00	ชุด	-	-	-	-	-	
	1.1 คอนกรีต ค.2	0.22	ลบ.ม.	2,102.80	462.62	327.00	71.94	534.56	
	1.2 ท่อแป๊บ dib 3" ขนาด 2.7 mm	2	ท่อน	1,950.00	3,900.00	585.00	1,170.00	5,070.00	
	1.3 เหล็กแผ่น หนา 3 มม.	2	แผ่น	2,750.00	5,500.00	825.00	1,650.00	7,150.00	
	1.4 เหล็กกล่องชุปกัลวาไนซ์ ขนาด 2*1 นิ้ว	3	ท่อน	395.00	1,185.00	121.00	363.00	1,548.00	
	1.5 บัวโลหะ ขนาด 3 นิ้ว	4	อัน	350.00	1,400.00	105.00	420.00	1,820.00	
	1.6 สีรองพื้นกันสนิม ขนาด 3.785 ลิตร	1	กระป๋อง	540.00	540.00	162.00	162.00	702.00	
	1.7 สีน้ำมันเคลือบเงา ขนาด 3.785 ลิตร	1	กระป๋อง	887.85	887.85	266.00	266.00	1,153.85	
	1.8 ตัวอักษรป้าย	2	เหมาจ่าย		-	2,100.00	4,200.00	4,200.00	
					13,875.47		8,302.94	22,178.41	
2	งานป้ายบอกลง (5 ชุด)	9.00	แผ่น	-	-	-	-	-	
	2.1 คอนกรีต ค.2	0.65	ลบ.ม.	2,102.80	1,366.82	327.00	212.55	1,579.37	
	2.2 เหล็กกล่องชุปกัลวาไนซ์ ขนาด 4*4 นิ้ว ยาว 6.00 ม.	7.00	ท่อน	1,650.00	11,550.00	495.00	3,465.00	15,015.00	
	2.3 เหล็กแผ่น หนา 3 มม.	2	แผ่น	2,750.00	5,500.00	825.00	1,650.00	7,150.00	
	2.4 เหล็กกล่องชุปกัลวาไนซ์ ขนาด 1*1 นิ้ว	4	ท่อน	280.00	1,120.00	121.00	484.00	1,604.00	
	2.5 สีรองพื้นกันสนิม ขนาด 3.785 ลิตร	1	กระป๋อง	540.00	540.00	162.00	162.00	702.00	
	2.6 สีน้ำมันเคลือบเงา ขนาด 3.785 ลิตร	1	กระป๋อง	887.85	887.85	266.00	266.00	1,153.85	
	2.7 ปูสติกเกอร์สะท้อนแสงสีขาว พร้อมตัวอักษรสีดำ	9	แผ่น	2,800.00	25,200.00		-	25,200.00	
					46,164.67		6,239.55	52,404.22	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง ยกยอดไป					60,040.14		14,542.49	74,582.63	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งแต่งตั้ง อบต.ไทยเจริญ ที่ 229 /2566 ลงวันที่ 6 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิจารณ์ จอกนาค)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ คุณสุทธิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอินดี พากเพียร)

ผู้ช่วยช่างโยธา